Prefeitura da Estância Climática de Caconde

DIÁRIO OFICIAL
Município de Caconde, 27 de fevereiro de 2025 - Ano 07 - Edição nº 1.120 – Edição Extra

 - www.caconde.sp.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente,

conforme Lei nº 2715/19. Prefeitura da Estância Climática de Caconde

COMUNICADO IMPORTANTE

EXTRATO DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO
Chamamento Público nº 0001/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA DA
ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CACONDE, CNPJ/MF nº. 45.767.829/0001-
52. PERMISSIONÁRIA: ALEXANDRE P. DA COSTA EVENTOS - ME,
CNPJ/MF nº. 07.749.631/0001-57. OBJETO: chamamento público para
permissão de uso de espaço público para exploração comercial da
praça de alimentação durante as festividades do Carnaval 2025, nos
termos da Lei Federal nº. 14133/2021 e demais legislação aplicável.
José Afonso de Paiva – Prefeito Municipal

Chamamento Público nº 0002/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA DA
ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CACONDE, CNPJ/MF nº. 45.767.829/0001-
52. PERMISSIONÁRIA: DEZENA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA, CNPJ/MF
nº. 33.164.044/0001-06. OBJETO: chamamento público para
permissão de uso do espaço público para exploração do espaço
delimitado no local denominado “Parque Prainha” para as festividades
do Carnaval 2025, nos termos da Lei Federal nº. 14133/2021 e demais
legislação aplicável. José Afonso de Paiva – Prefeito Municipal

		2025-02-27T20:04:53-0300
	1234
	MUNICIPIO DE CACONDE:45767829000152
	Eu revisei este documento